
 Ełk, 30 grudnia 2022 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 59/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zaktualizowanego Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

 
Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. (Dz. U. z 2022 r. poz. 923), zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zaktualizowany Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku wprowadzony Zarządzeniem 
nr 28/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z dnia 17 grudnia 2019 r. traci moc z dniem 31 grudnia 2022 r. 
 
§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników szkoły do zapoznania się z treścią 
regulaminu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 
(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 


